АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря   2021 г. №138

Об отмене постановления от 10.09.2019г. №92

Об утверждении Административного регламента Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление  муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Зуевского   сельсовета Солнцевского   района постановляет:

      1. Отменить: постановление Администрации Зуевского   сельсовета Солнцевского   района от 10  сентября 2019 г. № 92 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского   района Курской области».

2.  Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зуевского   сельсовета Солнцевского   района в сети «Интернет».

Глава Зуевского   сельсовета

Солнцевского   района                                                            М.А.Стрекалова